

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 042.2021.SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABRIDOR DE LATA INOX
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,83
Valor Final:	1,00
Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:20
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	plaza
Item:	0002
Descrição:	AÇUCAREIRO DE INOX COM COLHER, TAMPA COM SUPORTE ABRE E FECHA, PRÁTICO DE USAR E FÁCIL DE LIMPAR. TAMANHO: 7CM DE ALTURA X 5 CM, TAMANHO DA COLHER: 10CM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	104,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BRINOX
Item:	0003
Descrição:	AÇUCAREIRO PLÁSTICO COM COLHER, CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 9,6 CM; LARGURA: 15 CM; PROFUNDIDADE: 11,8 CM. COR: BRANCO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,30
Valor Final:	12,80
Valor Total:	384,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0004
Descrição:	AFIADOR DE FACAS EM PEDRA
Quantidade:	157
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,41
Valor Final:	13,95
Valor Total:	2.190,15
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	THOMPSON
Item:	0005
Descrição:	AMOLADOR CHAIRA ESTRIADA AFIAR FACAS PROFISSIONAL 12" 48 CM
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	75,53
Valor Final:	46,50
Valor Total:	1.209,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MUNDIAL
Item:	0006
Descrição:	ASSADEIRA DE ALUMINIO -G Nº 04
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade

[Assinatura]





Valor Referência 40,44
Valor Final: 32,50
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PISA

Item: 0007
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMINIO -G N° 03
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,65
Valor Final: 29,60
Valor Total: 2.841,60
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PISA

Item: 0008
Descrição: ASSADEIRA E LASANHEIRA RETANGULAR EM VIDRO COM TAMPA - 5 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,53
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: nadir

Item: 0009
Descrição: ASSADEIRA E LASANHEIRA RETANGULAR EM VIDRO COM TAMPA - 3 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 43,63
Valor Final: 46,00
Valor Total: 460,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: nadir

Item: 0010
Descrição: AVENTAL EM NAPA TAM: 1,10 X 55 CM
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,78
Valor Final: 17,50
Valor Total: 5.950,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ecotextil

Item: 0011
Descrição: AVENTAL EM PLÁSTICO
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,55
Valor Final: 6,00
Valor Total: 1.740,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ecotextil

Item: 0012
Descrição: BACIA PLASTICA DE 10 LITROS
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,23
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.276,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa





Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: lumar
Item: 0013
Descrição: BACIA PLASTICA DE 20 LITROS
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,56
Valor Final: 19,90
Valor Total: 2.308,40
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: lumar

Item: 0014
Descrição: BACIA PLASTICA DE 40 LITROS
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,42
Valor Final: 27,00
Valor Total: 3.132,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: LUMAR

Item: 0015
Descrição: BACIA PLASTICA DE 54 LITROS
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,31
Valor Final: 40,00
Valor Total: 4.240,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: LUMAR

Item: 0016
Descrição: BALDE DE PLASTICO C/TAMPA DE 100 LITROS
Quantidade: 111
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,07
Valor Final: 58,75
Valor Total: 6.521,25
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: IBAP

Item: 0017
Descrição: BALDE DE PLASTICO C/TAMPA DE 60 LITROS
Quantidade: 111
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,76
Valor Final: 33,99
Valor Total: 3.772,89
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: IBAP

Item: 0018
Descrição: BALDE DE PLASTICO DE ALÇA DE ALUMINIO DE 20 LITROS
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,56
Valor Final: 18,00
Valor Total: 2.088,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eirelli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0019
Descrição: BALDE DE PLASTICO DE ALÇA DE ALUMINIO DE 10 LITROS
Quantidade: 116





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,22
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.392,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: lumar

Item: 0020
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA PORTA TALHERES PERFURADA
Quantidade: 136
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,80
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.632,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0021
Descrição: BOLEIRA FESTA COM PÉ E TAMPAS BRANCA 30CM. O PRATO DA BOLEIRA COM CÚPULA PODE SER USADO DOS DOIS LADOS, IDEAL PARA BOLOS SECOS OU BOLOS COM CALDA.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,01
Valor Final: 41,01
Valor Total: 246,06
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: arca plast

Item: 0022
Descrição: BORACHAS PARA PAINÉIS DE PRESSÃO DE 07 LITROS
Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,16
Valor Final: 3,30
Valor Total: 534,60
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: CETEX

Item: 0023
Descrição: CAIXA DE ISOPOR DE 07 LITROS
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,98
Valor Final: 8,00
Valor Total: 816,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eirelli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ISOTEC

Item: 0024
Descrição: CAIXA DE ISOPOR DE 12 LITROS
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,52
Valor Final: 14,49
Valor Total: 1.477,98
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: IS

Item: 0025
Descrição: CAIXA DE ISOPOR DE 17 LITROS
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,61
Valor Final: 20,99
Valor Total: 2.350,88





Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ISOTEC

Item: 0026
Descrição: CAIXA DE ISOPOR DE 60 LITROS
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,50
Valor Final: 65,99
Valor Total: 8.842,68

Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: ISOESTE

Item: 0027
Descrição: CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,94
Valor Final: 86,00
Valor Total: 7.740,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ISOTEC

Item: 0028
Descrição: CAIXA DE ISOPOR DE 160 LITROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,50
Valor Final: 130,00
Valor Total: 13.000,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ISOTEC

Item: 0029
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 190 Litros, (transporte de Alimentos congelados...)
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 709,20
Valor Final: 708,90
Valor Total: 60.256,50
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MOR

Item: 0030
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 30 LT P/MERENDAS ESCOLARES
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,27
Valor Final: 31,00
Valor Total: 3.596,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0031
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 20 LT P/MERENDAS ESCOLARES
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,63
Valor Final: 22,63
Valor Total: 2.398,78
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ARQPLAST





Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 10 LT P/ADICINAMENTO DE ALIM.
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,10
Valor Final: 20,10
Valor Total: 1.929,60
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0033
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 50 LT P/MERENDAS ESCOLARES
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,11
Valor Final: 61,11
Valor Total: 1.586,86
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0034
Descrição: CAIXA PLÁSTICA GRANDE P/HOTIFRUTIGRANJEIRO DE 50 A 60 LITROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,99
Valor Final: 82,00
Valor Total: 8.200,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eirelli (01.530.769/0001-99)
Modelo: PLASVALE

Item: 0035
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA CARNE EM CAMADA FRIGORÍFICA NA COR VERMELHA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,30
Valor Final: 61,30
Valor Total: 13.486,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0036
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE 12 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,01
Valor Final: 49,01
Valor Total: 4.508,92
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: mor

Item: 0037
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE 34 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,33
Valor Final: 91,33
Valor Total: 9.315,66
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: mor

Item: 0038
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE 50 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,31
Valor Final: 320,31





Valor Total: 24.023,25
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: mor

Item: 0039
Descrição: CANECA JUMBO CERÂMICA, CAPACIDADE PARA 440ML É IDEAL PARA CEREAIS E TAMBÉM PODE SER USADA PARA SERVIR CALDOS E SOPAS. FABRICADA EM CERÂMICA DE ALTA QUALIDADE E COM ÓTIMO ACABAMENTO AS TIGELAS JUMBO PODEM SER LEVADAS AO MICRO-ONDAS E LAVA LOUÇAS. COR: BRANCO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,01
Valor Final: 27,80
Valor Total: 3.336,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: POZZANI

Item: 0040
Descrição: CHALEIRA DE ALUMINIO 12 LITROS
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,14
Valor Final: 25,00
Valor Total: 1.475,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SAO PAULO

Item: 0041
Descrição: COADOR DE CAFÉ PANO C/ CABO GRANDE
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 3,88
Valor Total: 1.222,20
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: itatex

Item: 0042
Descrição: COLHERES DE SOPA AÇO EM INOX
Quantidade: 1.110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,28
Valor Final: 1,80
Valor Total: 1.998,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MARTINOX

Item: 0043
Descrição: COLHER DE PAU DE 50 CM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,45
Valor Final: 7,90
Valor Total: 39,50
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TRIANGULO

Item: 0044
Descrição: COLHERES P/ARROZ DE CABO DE 01 MM DE ESPESSURA E 30 CM COMPRIMENTO
Quantidade: 252
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)



Modelo:	BR
Item:	0045
Descrição:	CONCHA GRANDE AÇO INOX DE 1MM DE ESPESSURA E 26 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,12
Valor Final:	19,50
Valor Total:	2.925,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BR
Item:	0046
Descrição:	CONCHA MEDIA EM AÇO INOX DE 1MM ESPESSURA E 26 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,12
Valor Final:	13,20
Valor Total:	1.848,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BR
Item:	0047
Descrição:	CONCHA PEQUENA EM AÇO INOX 1MM ESPESSURA 22CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,66
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.887,50
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BR
Item:	0048
Descrição:	CONJUNTO JOGO DE SOBREMESA AÇO INOX KIT 12 PEÇAS, SENDO: 6 TIGELAS; 6 COLHERES DE SOBREMESA. COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL (MUITO MAIS RESISTENTE) ACABAMENTO EM ALTO BRILHO E MAIOR FACILIDADE NA LIMPEZA BORDAS DAS TIGELAS SÃO SOBRESSALENTE PARA FACILITAR O TRANSPORTE DESIGN MODERNO EM LINHAS ARREDONDADAS DIMENSÃO: COLHER: 12CMX2,7CMX1CM TIGELA: 11CMX9CMX2CM CUIDADOS:
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	56,65
Valor Final:	56,00
Valor Total:	672,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BRINOX
Item:	0049
Descrição:	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS, KIT 5 POTES DE PLÁSTICOS PARA MANTIMENTOS, PARA ARMAZENAR MANTIMENTOS QUADRADOS É FICHA TÉCNICA. TAMANHO: 1 POTE DE 6,500 ML, 1 POTE DE 5,000 ML, 1 POTE DE 3,300 ML, 1 POTE DE 1,700 ML, 1 POTE DE 900 ML. MATERIAL: PLÁSTICO. COR DO POTE: TRANSPARENTE; INDICAÇÕES DE USO: ALIMENTOS E MANTIMENTOS DE TODOS OS TIPOS, FÁCIL DE LIMPAR E LAVÁVEL. BPA FREE, OU SEJA, LIVRE DE BISFENOL A, NÃO TÓXICA.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	64,63
Valor Final:	63,00
Valor Total:	1.638,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0050
Descrição:	GOPO DE VIDRO CAPACIDADE 300 ML
Quantidade:	910
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,79
Valor Final:	4,00
Valor Total:	3.640,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)



Modelo:	NADIR
Item:	0051
Descrição:	COPO DE VIDRO CAPACIDADE 200 ML
Quantidade:	910
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.095,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	NADIR
Item:	0052
Descrição:	COPO PLÁSTICO 350 ML
Quantidade:	1.330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,24
Valor Final:	3,50
Valor Total:	4.655,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ARC
Item:	0053
Descrição:	DISPENSER PAPELEIRA /PORTA PAPEL TOALHA MESA BRANCO, MEDIDAS: ALTURA:12,5CM, LARGURA:24 CM E PROFUNDIDADE 12 CM, CAPACIDADE DE ROLO: 1 CM CAPACIDADE DE TOALHAS: 250 MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO DE SISTEMA: MOLA, TIPO DE PAPEL: INTERFOLHADO.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,24
Valor Final:	33,00
Valor Total:	858,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ARQPI AST
Item:	0054
Descrição:	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMINIO GRANDE
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,83
Valor Final:	38,50
Valor Total:	4.091,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PISA
Item:	0055
Descrição:	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMINIO MEDJO
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,45
Valor Final:	32,00
Valor Total:	2.752,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PISA
Item:	0056
Descrição:	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMINIO PEQUENO
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,10
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.806,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	viaggio
Item:	0057
Descrição:	ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO GRANDE





Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,41
Valor Final: 19,90
Valor Total: 1.990,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: LUMAR

Item: 0058
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO MEDIO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,77
Valor Final: 14,50
Valor Total: 1.160,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0059
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO PEQUENO
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,73
Valor Final: 8,50
Valor Total: 552,50
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0060
Descrição: ESCORREDOR DE TALHER EM PLÁSTICO C/ 03 DIVISOES
Quantidade: 172
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,30
Valor Final: 12,50
Valor Total: 2.150,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0061
Descrição: ESCORREDOR LOUÇA 1 ANDAR COM PORTA TALHER AÇO PRETO 9 PRATOS COM BANDEJA
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,72
Valor Final: 51,72
Valor Total: 1.344,72
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0062
Descrição: ESPÁTULA DE INOX PARA COZINHA PERFURADA CULINÁRIA, A ESPÁTULA PERFURADA É MULTIUSO: SUA BASE RETA E PERFURADA LHE PERMITE CORTAR E SERVIR TORTAS, SUFLÉS E TAMBÉM FUNCIONA PARA SECAR ALIMENTOS COZIDOS EM ÓLEO OU ÁGUA. A ESPÁTULA DE INOX PARA COZINHA É RESISTENTE, FÁCIL DE LIMPAR, E POSSUI UM ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DO CABO QUE LHE PERMITE PENDURÁ-LO E MANTÊ-LO SEMPRE AO ALCANCE DAS SUAS MÃOS. A ESPÁTULA CULINÁRIA DE 24,5CM DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,96
Valor Final: 17,90
Valor Total: 465,40
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: brinox

Item: 0063
Descrição: ESPUMADEIRA MEDIA EM AÇO INOX 09 CM DT CABO 26 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade: 111
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 27,93
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.664,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BR

Item: 0064
Descrição: ESPUMADEIRA PEQUENA EM AÇO INOX 08 CM DT CABO 22 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade: 101
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,24
Valor Final: 18,00
Valor Total: 1.818,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BR

Item: 0065
Descrição: FACA DE MESA AÇO INOX
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,02
Valor Final: 3,59
Valor Total: 2.584,80
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0066
Descrição: FACA DE PÃO AÇO INOX 30 CM COMPRIMENTO (SERRILHADO)
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,01
Valor Final: 11,50
Valor Total: 1.104,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SMINNAGIO

Item: 0067
Descrição: FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX GRANDE
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 113,09
Valor Final: 59,90
Valor Total: 6.948,40
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0068
Descrição: FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX Nº14
Quantidade: 121
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,15
Valor Final: 22,90
Valor Total: 2.770,90
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0069
Descrição: FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX Nº 08
Quantidade: 111
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,75
Valor Final: 14,99
Valor Total: 1.663,89
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa



Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0070
Descrição:	FAÇA PARA LEGUMES LÂMINA AÇO INOX FIO SERRA 15 CM COMPRIMENTO
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,85
Valor Final:	129,00
Valor Total:	14.964,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	brinox
Item:	0071
Descrição:	FARINHEIRA PLASTICO 500 ML
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,64
Valor Final:	7,95
Valor Total:	1.113,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	TRITEC
Item:	0072
Descrição:	FORMA DE GELO COM TAMPA 15 CUBOS EM SILICONE. COR BRANCO
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,96
Valor Final:	6,96
Valor Total:	361,92
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	LUMAR
Item:	0073
Descrição:	FRIGIDEIRA ALUMINIO GRANDE C/ CABO DE MADEIRA 35 CM DIAMETRO
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,27
Valor Final:	115,00
Valor Total:	9.775,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eirelli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PISA
Item:	0074
Descrição:	FRIGIDEIRA ALUMINIO MEDIA C/ CABO DE MADEIRA Nº 30
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,40
Valor Final:	91,00
Valor Total:	9.646,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eirelli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PISA
Item:	0076
Descrição:	GARFO DE MESA EM AÇO INOX
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,48
Valor Final:	2,38
Valor Total:	2.879,80
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eirelli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SHIMANGO
Item:	0077
Descrição:	GARFO GRANDE PARA CARNE CABO LONGO 25 CM DE INOX
Quantidade:	5

(Assinatura manuscrita)





Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,20
Valor Final:	10,98
Valor Total:	54,90
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BRINOX
Item:	0078
Descrição:	GARRAFA TERMICAS EM PLÁSTICO C/ TAMPAS DE PRESSÃO 1,8 LITROS
Quantidade:	157
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,68
Valor Final:	91,90
Valor Total:	14.428,30
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0079
Descrição:	GARRAFA TERMICAS EM PLÁSTICO 01 LITROS
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,69
Valor Final:	37,00
Valor Total:	5.624,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0080
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX LEITE + CAFÉ DA É PRODUZIDA COM DUAS CAMADAS DE AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE, SENDO UMA EXTERNA PROTEGIDA POR VERNIZ E OUTRA INTERNA COM ISOLAMENTO A VÁCUO, MANTENDO A TEMPERATURA DAS BEBIDAS QUENTES POR 12 HORAS OU GELADAS POR 24 HORAS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,08
Valor Final:	107,00
Valor Total:	535,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	termolar
Item:	0081
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA BOTTLE ÁGUA 10 LITROS COM TORNEIRA TRIPÉ. PRÁTICO PARA SERVIR E TRANSPORTAR, PODE SER USADO PARA LÍQUIDOS FRIOS OU QUENTES. POSSUI TRIPE. POSSUI ALÇA RETRÁTIL QUE CONFERE GRANDE FACILIDADE PARA TRANSPORTAR O PRODUTO. CONSERVAÇÃO DE ATÉ 6 HORAS. CAPACIDADE: 5L TAMANHO APROXIMADO: A:22XL:24CM DE Ø; PESO APROXIMADO: 825G;
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,59
Valor Final:	125,00
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0082
Descrição:	ISQUEIRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,69
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	GTI
Item:	0083
Descrição:	JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPAS DE 1,5 LITROS
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,13





Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.944,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0084
Descrição: JARRA PLÁSTICO TRASPARENTE C/ TAMPAS DE 02 LITROS
Quantidade: 182
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,86
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.184,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: JARRA PLÁSTICO TRASPARENTE C/ TAMPAS DE 0

Item: 0085
Descrição: JOGO AMERICANO PET COM 6 UNIDADES. TAMANHO: 29X44. MATERIAL: 100% RECICLÁVEL PET. FÁCIL DE LIMPAR. BASTA UM PANO ÚMIDO COM SABÃO NEUTRO.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 51,24
Valor Final: 50,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: JOGO AMERICANO PET COM 6 UNIDADES. TAMAN

Item: 0086
Descrição: KIT REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS COMPLETO, TIPO DE GÁS: GÁS GLP FOGÕES DE PISO. CONTÉM: 01 REGULADOR DE GÁS 1,0 KPA, VAZÃO 1.0KG/H DE GLP CONF. ABNT NBR 8473 01 MANGUEIRA DE 1,5 CM CONF. ABNT NBR 8613, 2 ABRAÇADEIRAS SEM FIM.
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 40,04
Valor Final: 39,99
Valor Total: 1.039,74
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: IMAR

Item: 0087
Descrição: JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS 100% ALGUDÃO
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 34,09
Valor Final: 34,09
Valor Total: 6.136,20
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS 100% ALGUDÃO

Item: 0088
Descrição: JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS POPULAR
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 38,51
Valor Final: 38,00
Valor Total: 6.840,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS POPULAR

Item: 0089
Descrição: LIXEIRA INOX C/TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 30 LITROS
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 430,33
Valor Final: 360,00
Valor Total: 46.800,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26





Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VIEL

Item: 0090
Descrição: LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PADAL COR VERMELHA 100 LITRO
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 269,67
Valor Final: 269,67
Valor Total: 33.708,75
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR

Item: 0091
Descrição: LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PADAL 30 LITRO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,80
Valor Final: 60,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR

Item: 0092
Descrição: LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PADAL 05 LITRO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,74
Valor Final: 39,74
Valor Total: 4.768,80
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR

Item: 0093
Descrição: PALITO DE DENTE DE BAMBU, PRÁTICO, ECONÔMICO E HIGIÊNICO. EMBALADO UM A UM, APRESENTA MATERIAL DE ÓTIMA QUALIDADE, RESISTÊNCIA ALÉM DE NÃO DESFIAR. CARACTERÍSTICAS: QUANTIDADE: CAIXA COM 100 UND, TIPO PALITO: BAMBU EMBALADO INDIVIDUAL.
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,14
Valor Final: 1,10
Valor Total: 57,20
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: THEOTO

Item: 0094
Descrição: PANELA CALDEIRAO 50 LT
Quantidade: 107
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 461,39
Valor Final: 2,96
Valor Total: 316,72
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SAO PAULO

Item: 0095
Descrição: PANELA CALDEIRAO 36 LT
Quantidade: 107
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 272,66
Valor Final: 132,00
Valor Total: 14.124,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SAO PAULO





Item:	0096
Descrição:	PANELA CALDEIRAO 30 LT
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,06
Valor Final:	199,90
Valor Total:	24.987,50
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	SAO PAULO
Item:	0097
Descrição:	PANELA CALDEIRAO 26 LT
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,38
Valor Final:	119,85
Valor Total:	12.584,25
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	SAO PAULO
Item:	0098
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO CAÇAROLA 1,5 LT
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,59
Valor Final:	23,00
Valor Total:	2.668,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PISA
Item:	0099
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO TIPO CAÇAROLA 03 LITROS
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,08
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.756,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PISA
Item:	0100
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO TIPO CAÇAROLA 04 LITRO
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,43
Valor Final:	55,00
Valor Total:	6.380,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PISA
Item:	0101
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA 05 LITRO
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,64
Valor Final:	41,00
Valor Total:	4.838,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PISA
Item:	0102
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA 10 LITRO
Quantidade:	136
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,37





Valor Final: 72,00
Valor Total: 9.792,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PISA

Item: 0103
Descrição: PANELA DE ALUMINIO C/ TAMP 20 LITRO
Quantidade: 146
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,67
Valor Final: 115,00
Valor Total: 16.790,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PISA

Item: 0104
Descrição: PANELA DE PRESSAO 07 LITRO
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,66
Valor Final: 103,00
Valor Total: 11.330,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SAO PAULO

Item: 0105
Descrição: PANELA DE PRESSAO 05 LITRO
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,31
Valor Final: 79,90
Valor Total: 9.268,40
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SAMPA

Item: 0106
Descrição: PAPEL ALUMINIO 30CM x 15M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 35,22
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BOREDA

Item: 0107
Descrição: PAPEL FILME PARA ALIMENTOS, FILME DE PVC TRANSPARENTE BOMPACK 28CM X 300M
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 63,58
Valor Final: 61,00
Valor Total: 18.300,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PAPEL FILME PARA ALIMENTOS, FILME DE PVC

Item: 0108
Descrição: PASSADOR DE ALUMINIO Nº 35
Quantidade: 147
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,86
Valor Final: 137,00
Valor Total: 20.139,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)





Modelo:	PISA
Item:	0109
Descrição:	PEGADOR DE MASSA EM AÇO INOX 30 CM
Quantidade:	163
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,47
Valor Final:	45,00
Valor Total:	7.335,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	VIFI
Item:	0110
Descrição:	PENEIRA PLASTICO C/ CABO E TELA FINA 20 CM DIAMETRO
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,55
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	VIEL
Item:	0112
Descrição:	PORTA DETERGENTE SABÃO E ESPONJA P/PIA COZINHA. DIMENSÕES:28X10,2X6,5CM
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,12
Valor Final:	16,00
Valor Total:	416,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0113
Descrição:	PORTA ÁLCOOL DE COR BRANCA
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,29
Valor Final:	25,20
Valor Total:	3.458,40
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PORTA ÁLCOOL DE COR BRANCA
Item:	0114
Descrição:	PORTA TALHERES DE PLÁSTICO C/ QUATRO DIVISÃO C/ TAMPAS DE VEDAMENTO
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,74
Valor Final:	29,55
Valor Total:	3.634,65
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PORTA TALHERES DE PLÁSTICO C/ QUATRO DIV
Item:	0115
Descrição:	PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO 22 CM DIAMETRO
Quantidade:	1.430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	6,40
Valor Total:	9.152,00
Adjudicado em:	30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ARC
Item:	0116
Descrição:	PRATO FUNDO DE VIDRO 22 CM DIAMETRO
Quantidade:	1.360
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência: 7,38
Valor Final: 5,55
Valor Total: 7.548,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: PRIMAVERA

Item: 0117
Descrição: PRATO FUNDO DE LOUÇA 22 CM DIAMETRO
Quantidade: 1,050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 11,20
Valor Total: 11.760,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: OPALINE

Item: 0118
Descrição: PRATO RASO DE LOUÇA 22 CM DIAMETRO
Quantidade: 1,050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,19
Valor Final: 12,00
Valor Total: 12.600,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: NADIR

Item: 0119
Descrição: PROTETOR DE FOGÃO ALUMÍNIO PARA 4 E 6 BOCAS COM 12 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,45
Valor Final: 7,50
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: BOREDA

Item: 0120
Descrição: PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO 500ML, COR: BRANCO OU TRANSPARENTE.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,65
Valor Final: 10,90
Valor Total: 2.180,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO 5

Item: 0121
Descrição: RALADOR EM INOX COM ALÇA, DIMENSÕES: 20X 7 CM
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,47
Valor Final: 23,00
Valor Total: 598,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VIEL

Item: 0122
Descrição: SALEIRO EM PLÁSTICO, CAPACIDADE: 885 ML
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,26
Valor Final: 14,00
Valor Total: 364,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa





Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)

Modelo: JAGUAR

Item: 0123
Descrição: TABUA PARA CORTAR CARNES E LEGUMES, EM PVC, MEDIDAS:41x28x1CM. COR: BRANCA
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,20
Valor Final: 16,50
Valor Total: 429,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: TABUA PARA CORTAR CARNES E LEGUMES, EM P

Item: 0124
Descrição: TIGELA EM PORCELANA BRANCA COM CAPACIDADE DE 500 ML, - CAPACIDADE: 500 ML, ALTURA: 7 CM, DIÂMETRO: 13 CM, MATERIAL: PORCELANA, COR: BRANCA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,09
Valor Final: 32,00
Valor Total: 3.840,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: NADIR

Item: 0125
Descrição: XICARA EM VIDRO C/PIRES P/ CAFÉ TAM PEQUENO
Quantidade: 860
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,01
Valor Final: 22,00
Valor Total: 18.920,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: NADIR

Item: 0126
Descrição: XICARA EM VIDRO C/PIRES TIPO CHÁ
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,20
Valor Final: 10,37
Valor Total: 5.807,20
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo: XICARA EM VIDRO C/PIRES TIPO CHÁ

Item: 0127
Descrição: KIT P/ ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (COLHER, COPO, PRATO E CUMBUCA PLASTICA)
Quantidade: 10.900
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 22,12
Valor Final: 9,90
Valor Total: 107.910,00
Adjudicado em: 30/11/2021 - 12:05:26
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ARC



Maria Eliene Teixeira Barbosa
Pregoeira

